令和 2年度 公益社団法人 日本地すべ り学会 関東支部総会議事録

一.会議名 :(公 社)日 本地すべ り学会 関東支部 令和2年度総会

二.開催 日時 :令和2年5月 8日 (金)14:00～ 15:00

三.開催場所 :群馬県前橋市大手町二丁目1番1号 群馬会館第5会議室

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、規模縮小、会場変更を行った上で開催された。

I.議長の選出

支部長から、議長は中立性の確保の観点から原則 として役員以外の出席者から選出するが、役員

以外の出席者がいないために、あらかじめホームページ等で告知したとお り、出席 した役員の中か

ら議長を選出したい旨提案があり了承された。

議長は、合議により、小林 豊氏が承認 された。

Ⅱ.定足数の確認

出席者により委任状等の数を確認 し、議長が定足数を満たし総会が成立することを宣言 した。ま

た、議長は決議に参加 しない旨 (議長委任の委任状も同様に扱 うこと)が確認された。

定 足 数 :94名 以上 (支部会員466)

出席者数 :3名  委任状提出者 :86名 (支部長委任85名 、議長委任 1名 )

決議書提出者 :15名 (議案すべてに賛成 15名 )      計104名

Ⅲ.議事

Ⅲ-1.第 1号議案について

支部長より、支部役員の選任について説明がなされた。

決議の結果、賛成102 反対0で、本議案は承認された。

Ⅲ-2.第 2号議案について

支部長より、事業報告及び決算について説明がなされた。また、監事2名 による監査により承認

されたことが報告された。

決議の結果、賛成102 反対0で、本議案は承認された。

Ⅲ-3.第 3号議案について

支部長より、関東支部運営内規の一部変更について説明がなされた。

決議の結果、賛成102 反対0で、本議案は承認された。

Ⅳ.報告

支部長より、①運営委員 。幹事の退任 。選任に関する報告、②令和2年度事業計画・予算に関す

る報告、③山梨県で開催される令和2年度研究発表会及び現地見学会に関する報告が行われ、了承

された。また、支部長より、新たな運営委員・幹事について選任を行い、6月 までには、名簿をホ

ームページに掲載する旨説明があった。

以上

議 長 ′さ

議事録署名人 櫂 イエ

r.ヽ 1‐
1

柵

①
じ́″
珍´

′

句

じ

管

曰

議事録署名人 外械 シ久①